Traumatologia e Ortopedia Vereador Melchiades Calazans - HTO BAI-
XADA, Unidade geridas pela Fundação Saúde do Estado do Rio de
Janeiro, em favor da empresa MED SUR COMERCIO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA (07.943.870/0001-43), classificada no item 1, per-
fazendo o valor total de R$ 2.799.993,60 (dois milhões, setecentos e
noventa e nove mil, novecentos e noventa e três reais e sessenta
centavos). Despacho da Homologação (doc. SEI 106848048).

Id: 2674654

Secretaria de Estado de Educação
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

ATOS DA SECRETÁRIA
DE 28.08.2025

DISPENSA, a pedido, LIDIA DIAS DO AMARAL CORRÊA, Professor
Inspetor Escolar, ID 4182154-8/7, da função de Secretário do CEJA